veces, previa recomendación del comité evaluador o grupo de apoyo de contratación, podrá expedir 
ADENDAS en las que se puedan modificar o adicionar los pliegos de condiciones. 

ARTÍCULO TERCERO. - La Universidad de los Llanos dispone un presupuesto de TRES MIL DIECISEIS 
MILLONES SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS M/CTE ($3.016.076.916), valor que 
se encuentra respaldado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal Nº 69 de fecha 20 de enero de 
2026. 

ARTÍCULO CUARTO. - El presente acto administrativo de apertura del proceso de selección Convocatoria 
Pública será publicado en la página web de la Universidad de los Llanos www.unillanos.edu.co.